Δ.22/4193/2019 Απόφασης του Υπουργού Υποδομών και Μεταφορών (Β' 4607) 

«Έγκριση εβδομήντα (70) Ελληνικών Τεχνικών Προδιαγραφών (ΕΤΕΠ), με υποχρεωτική εφαρμογή 

σε όλα τα Δημόσια Έργα και Μελέτες», 

66. της Απόφασης 367126/2022 (Β’ 6366) του Υπουργού Υποδομών και Μεταφορών «Έγκριση εκατόν 

πενήντα τεσσάρων (154) Ελληνικών Τεχνικών Προδιαγραφών (ΕΤΕΠ), με υποχρεωτική εφαρμογή 

σε όλα τα Δημόσια Έργα και Μελέτες», 

67. της υπ’ αριθμ. 244140/2023 (Β’ 5115) Απόφασης του Υπουργού Υποδομών και Μεταφορών με 

θέμα «Έγκριση ογδόντα (80) Ελληνικών Τεχνικών Προδιαγραφών (ΕΤΕΠ), με υποχρεωτική

[...]

Ο τίτλος του έργου είναι: 

«Έργο για την προστασία του Υδραγωγείου Μόρνου από πτώσεις βράχων στη Διώρυγα 

Κιθαιρώνα» 

11.2 Προϋπολογισμός Δημοπράτησης του έργου (εκτιμώμενη αξία της σύμβασης) 

Ο προϋπολογισμός δημοπράτησης του έργου ανέρχεται σε έξι εκατομμύρια διακόσιες πενήντα 

δύο χιλιάδες οκτακόσια τριάντα έξι ευρώ και πενήντα λεπτά (6.252.836,50 €),  και ΦΠΑ ένα 

εκατομμύριο πεντακόσιες χιλιάδες εξακόσια ογδόντα ευρώ και εβδομήντα έξι λεπτά (1.500.680,76 €) 

και αναλύεται σε: 

Συνολική Δαπάνη Εργασιών 4.204.769,00 € 

Γενικά έξοδα και Όφελος εργολάβου (Γ.Ε.+Ο.Ε.) 18% 756.858,42 € 

Απρόβλεπτα (ποσοστό 9% επί της δαπάνης εργασιών και του κονδυλίου